



João Paulo Bezerra Magalhães - EIRELI
CNPJ: 21.888.452/0001-21
Rua João Salmito de Almeida, 344
Centro - Pacujá-CE
CEP: 62.180-000 | Fone: (88) 99273-7208



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO DE PREGÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1303.01/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS COM VISTAS A CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS, DESTINADAS AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE ACARAU/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

ITEM N°	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT. DE ITEM POR CESTA	QUANT. CESTAS	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	CAFÉ A VÁCUO 250 GR	SILVESTRE	UND	2	1.000	R\$ 5,50	R\$ 11,00
02	AÇUCAR KG	OLHO D'ÁGUA	KG	2		R\$ 2,50	R\$ 5,00
03	ARROZ BRANCO TIPO 1	POP	KG	2		R\$ 2,80	R\$ 5,60
04	BISCOITO DOCE 400G	FORTALEZA	PCT	1		R\$ 3,20	R\$ 3,20
05	BISCOITO SALGADO 400G	FORTALEZA	PCT	1		R\$ 3,20	R\$ 3,20
06	DOCE (TIPO GOIABADA) 600G	DACOLONIA	UND	1		R\$ 4,00	R\$ 4,00
07	FEIJAO KG	KICALDO	KG	2		R\$ 4,00	R\$ 8,00
08	LEITE EM PO 200G	BETANIA	UND	3		R\$ 3,90	R\$ 11,70
09	MACARRÃO 500G	GOSTOSO	PCT	2		R\$ 2,00	R\$ 4,00
10	MASSA DE MILHO 500G	VITA MILHO	PCT	3		R\$ 1,00	R\$ 3,00
11	OLEO DE SOJA 900ML	SOYA	UND	1		R\$ 4,00	R\$ 4,00
12	SARDINHA LATA 250G	88	UND	3		R\$ 3,10	R\$ 9,30
13	SUCO EM PÓ 50G SABOR UVA E LARANJA	MARATA	UND	2		R\$ 1,00	R\$ 2,00
VALOR DA CESTA BÁSICA: (SETENTA E QUATRO REAIS)						R\$ 74,00	
VALOR GLOBAL DAS CESTAS BÁSICAS: (SETENTA E QUATRO MIL REAIS)						R\$ 74.000,00	

Valor da Proposta: R\$ 74.000,00 (SETENTA E QUATRO MIL REAIS)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope (art. 64, § 3º, da Lei Federal nº 8.666/93).
- 2 - Declaro que o prazo de fornecimento será até 31 de Dezembro de 2019.
- 3 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 4 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 5 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
- 6 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
- 7 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Razão Social: João Paulo Bezerra Magalhães EIRELI

Endereço: Rua João Salmito de Almeida, N° 344, Centro, Pacujá - CE

CNPJ: 21.888.452/0001-21 | CGF: 06.439.756-7 FONE: (88) 998147330 EMAIL: j_paulobm@hotmail.com

BANCO: BRASIL CONTA CORRENTE: 31762-4 AGENCIA: 1409-5

Representante legal: João Paulo Bezerra Magalhães

Identidade: 2001015092797 CPF Nº: 002.333.773-79

Pacujá (CE), 28 de MARÇO de 2019

JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES
CPF Nº 002.333.773-79
PROPRIETÁRIO